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Fassadenbauschrauben mit Spitze, m. SHB-Dicht 16

mm, HO, 6,5x16, A2

Artikel-Nr. Gewicht in kg
5290576516 0,58
Zolltarifnummer Material
73181210 Edelstahl
Gute Beschichtung
A2 blank

Lange

16 mm

4

Produktdetails

Mit Dichtscheibe.

GroRe Kraftangriff SW 3/8"
Material Edelstahl
Kraftangriff Typ Auflensechskant
Lange 16 mm
Gesamtlange | 16 mm
Durchmesser 6.5 mm
Gute A2
Kraftangriff s SWw 3/8"
Beschichtung blank
AuRendurchmesser da 16 mm
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Durchmesser d 6.5 mm

Artikelvarianten

Beschichtung blank
Lange (mm)
16 .
115 .
130 .
150 .
Fassadenbauschrauben mit Spitze, m. SHB-Dicht 16 mm, HO, 6,5x16, A2 Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



